
 

 

 

 
 

 
 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D.P.R. n. 487/1994 art. 9; 

VISTO   il D.lgs. del 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, 
l’art.30; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-
amministrativo vigente; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Amministrazione adunanza del 31.01.2023, prot. n. 14457 del 
03.02.2023 rep. n. 50/2023 che – sulla scorta della programmazione triennale del Personale 
Tecnico Amministrativo prevista nell’ambito del PIAO 2023/2025 – ha all’uopo autorizzato 
l’avvio delle procedure di reclutamento;  

VISTO  il D.D. n. 1225/2023 prot. n. 49266 del 17.04.2023 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 3 unità di 
personale di cat. D, posizione economica D1, area biblioteche, con rapporto di lavoro 
subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 2554/2023 – prot. n. 110656 del 06.09.2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione sopraindicata, così come modificata dal D.D. n. 
2685/2023 – prot. n. 117968 del 22.09.2023, dal D.D. n. 2854/2023 – prot. n. 123465 del 
02.10.2023, dal D.D. n. 3463/2023 – prot. n. 148909 del 21.11.2023 e dal D.D. n. 3817/2023 – 
prot. n. 165682 del 28.12.2023; 

CONSIDERATO CHE la Commissione, in ragione delle materie oggetto delle prove d’esame, nella riunione del 
19.12.2023 di cui al verbale prot. n. 164060 del 21.12.2023, ha manifestato l’esigenza di 
avvalersi di un esperto nelle predette materie, ipotesi prevista all’art. 7, comma 7, dal 
Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo vigente; 

RITENUTO  opportuno integrare la Commissione giudicatrice con un componente aggregato per le 
materie specialistiche di cui all’art. 5 del Bando di concorso; 

DECRETA 

Art. 1  La Commissione giudicatrice, nominata in seno alla selezione pubblica di cui al D.D. n. 
1225/2023 prot. 49266 del 17.04.2023, è integrata con la designazione della Dott.ssa Loriana 
Maimone Ansaldo Patti, ctg. D, Area biblioteche, quale componente aggregato. 

Art. 2       Il Responsabile del procedimento è il dott. Diego PULEO – D.A. Organizzazione e Gestione 
delle Risorse Umane – e-mail  uopprocedureselettive@unime.it . 

 

 
  IL DIRETTORE GENERALE 

   Avv. Francesco BONANNO 
                                                                                                                                              (firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-01-11T15:49:11+0100
	FRANCESCO BONANNO




